次世代エネルギーパーク見学申請書

                                                 記入日 令和  年  月  日

宮崎県環境情報センター

（受託団体）特定非営利活動法人 宮崎文化本舗

代表理事長 石田 達也 殿

下記の通り次世代エネルギーパーク見学を申請します

申し込み団体名

代表者名

住所

電話

ＦＡＸ番号

担当者氏名

及び連絡先

氏名：

電話：           ﾌｧｸｼﾐﾘ：

E-mail：

見学当日連絡先 氏名：        携帯電話：

見学希望施設名

希望所要時間  分間くらい

見学希望日時

第１希望日：令和  年  月 日（ ）  時  分～

第２希望日：令和  年  月 日（ ）  時  分～

第３希望日：令和  年  月 日（ ）  時  分～

目 的

見学前後の予定

（差し支えなければ

ご記入ください。）

現地までの

交通手段

自動車（  ）台 ・ バス（大型・中型・小型）（   ）台

その他（          ）

見学人数
成人 学生 高校生 中学生 小学生 合計

センター記入欄